Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DN3135K1-G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DN3135K1-G Details PDF
DN3135K1-G
Hersteller-Teilenummer: DN3135K1-G
Hersteller / Marke: Micrel / Microchip Technology
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 350V 72MA SOT23-3
Datenblätter: DN3135K1-G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9468 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DN3135K1-G
Hersteller Micrel / Microchip Technology
Beschreibung MOSFET N-CH 350V 72MA SOT23-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 9468 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Supplier Device-Gehäuse SOT-23-3 (TO-236)
Verlustleistung (max) 360mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal Depletion Mode
Drain-Source-Spannung (Vdss) 350V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 72mA (Tj)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 35 Ohm @ 150mA, 0V
VGS (th) (Max) @ Id -
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 120pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) -
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
DN3525N8
SUPERTEX
DN3525N8 SUPERTEX
DN30-50P(50)
Hirose
CONN PLUG IDC
DN3525N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 250V 360MA
SOT89-3
DN350T05-7
Diodes Incorporated
TRANS NPN 350V 0.5A SOT23-
3
DN3535N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 350V 0.23A
SOT89-3
DN3145N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 450V 0.1A
SOT89-3
DN3135N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 350V 0.135A
SOT89-3
DN3145N3-G
SUPERTEXI
DN3145N3-G SUPERTEXI
06033D224MAT2A 08051U6R2DAT2A AQW280SZ ATZB-24-B0R BSO612CV
CGA2B3X7S1A474K050BB DAC5311IDCKR DN3145N8-G DN350T05-7 DN3525N8
DN3525N8-G DN3545N8-G DN3765N3 ELM33404CA FOD2741BT
GB15XP120KT GRM1556T1H1R9CD01D HDMIULC6-2P6 HHM2227SA1 IRG4BC20W-SPBF
IRKD132/04 ISL6341ACRZ-T LM2903MX LMK325B7476MM-TR M93C56-WDW6TP
MAX4173FEUT+T MC74VHCT00ADTR2 MG150J7KS60 MJD31CT4 MMBT5962
MP2233DJ-LF-Z N105PH06 NC-10GCT P89C51RD2HBA PM200DVA-120
PN2907ATFR PS9634L-A PSMN9R5-100BS PT6726-X R1966CH16
RT7264EZSP SKY85708-21 T323N08TOF TLE2141ACDR TMK063CG151JTHF
TMPI84C00AF-6 TPS72201DBVR UDZSTE-176.8B VI-J6R-MX XR3084XIDTR-F